
令和６年３月４日 

新入生および保護者の皆様 

横浜市立早渕中学校 

校 長 小田切 敦 

 

令和６年度 横浜市立早渕中学校 第１５回入学式のご案内 

 

 早春の候、春の気配が感じられるようになりました。新入生および保護者の皆様には益々ご清祥のことと

お喜び申しあげます。 

さて、この度は中学校へのご入学、誠におめでとうございます。新入生のみなさんのご入学を、職員、

生徒一同楽しみにしています。 

つきましては、以下のとおり入学式を挙行いたします。新入生のみなさんのご参加と保護者の皆様の

ご臨席賜りますよう、ご案内申しあげます。 

 

 

１ 日 時    令和６年４月８日（月）開式 １３：３０ ／ 閉式予定 １４：３０ 

生徒集合  … 正門付近で学年生徒名簿を受け取り 

１３：０５までに教室に入り着席。（出席を確認します。） 

保護者受付 … １２：４５～１３：０５ 受付後、式場にご入場ください。 

 

２ 式 場    早渕中学校 アリーナ（体育館） 

 

３ 参加者  新入生、教職員、保護者 

 

４ お願い  

＊新入生は標準服を着用し、バッグ、上履き、体育館履き、筆記用具を持参のうえ登校してください。

（教科書が配布されます。） 

＊保護者の皆様も上履き、外履きを入れる靴袋をご持参ください。 

＊駐車場はありませんので、自家用車による来校はご遠慮ください。 

＊新入生が欠席する場合は、中学校まで必ず電話でご連絡ください。（12:30までにお願いします） 

以上 

 

お問い合わせ先：早渕中学校 副校長 津曲勇造 

０４５－５９３－８８４１ 


